UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MN LỆ CHI

Số:       /TB- MNLC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Lệ Chi, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Kế hoạch tuyển sinh năm học  2023 - 2024
Căn Căn cứ vào kế hoạch số:148/KH - UBND ngày  17  tháng 5 năm 2023 của UBND Huyện Gia Lâm về kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024 trên địa bàn Huyện Gia Lâm;
Căn Căn cứ vào kế hoạch số: 66/ GD&ĐT ngày 14 tháng 4 năm 2023 của phòng GD&ĐT Gia Lâm về kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024 trên địa bàn Huyện Gia Lâm;

Căn cứ vào số trẻ trong độ tuổi điều tra và cơ sở vật chất của trường.
Hội đồng tuyển sinh trường Mầm non Lệ Chi thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 - 2024 như sau:

I. Đối tượng tuyển sinh cụ thể các khu trong trường như sau:

    +/ Khu trung tâm: Tuyển 17 lớp, nhận học sinh sinh năm 2018 của thôn Sen Hồ và trẻ sinh năm 2018, 2019, 2020, 2021 của các thôn Chi Nam, Chi Đông, Gia Lâm, Cổ Giang, Kim Hồ, Nông trường Toàn Thắng, Trường công nghệ dêt may.
    + Khu Sen Hồ: Tuyển 3 lớp, nhận trẻ sinh năm  2019, 2020, 2021 ở thôn Sen Hồ.
II. Chỉ tiêu tuyển sinh:  161 cháu ; Cụ thể các lứa tuổi như sau:

- Nhà trẻ (sinh năm 2021):  100  cháu
- Mẫu giáo bé (sinh năm 2020 ): 20 cháu
- Mẫu giáo nhỡ (sinh năm 2019): 30 cháu
- Mẫu giáo lớn (sinh năm 2018):  11 cháu
III. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

1. Phiếu đăng ký dự tuyển ( Theo mẫu ).
2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

IV/ THỜI GIAN TUYỂN SINH:

1/ Tuyển sinh trực tuyến: Đối với trẻ sinh năm 2018 Từ ngày 4/7/2023 đến hết ngày 6/7/2023 ( Phụ huynh  mang giấy khai sinh, thẻ căn cước công dân của bố mẹ đến trường để cán bộ tuyển sinh của trường nhập trực tuyến giúp)
2/Tuyển sinh trực tiếp: Từ ngày 13 tháng 7 đến hết ngày ngày 18 tháng 7 năm 2023 (Sáng từ 7h đến 10h30 phút; Chiều từ 14h30 phút đến 16h30 phút)

- Địa điểm tuyển sinh: Tại Phòng y tế khu trung tâm trường mầm non Lệ Chi.
Trên đây là thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 - 2024. Hội đồng tuyển sinh trường mầm non Lệ Chi thông báo cho toàn thể phụ huynh và nhân dân trong xã được biết để công tác tuyển sinh năm học 2023 -  2024 của trường đạt kết quả tốt.
	Nơi nhận:

-UBND xã/để BC
- Đài PT xã/để PT
-Lưu VT.
	HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH